
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

******* (75% = 5 Laps) 

DNS 

No. 

8 

83 

66 

96 

4 

7 

34 

88 

59 

22 

K12 

20 

99 

12 

94 

2 

81 

K99 

名前 

大久保英飛 

松本　剣 

松井嶺央将 

片山　太郎 

齋藤 稀 

市　澄海 

川村來輝 

髙橋　蓮晟 

広野康輝 

井口藍暉 

芝池 宗一郎 

三宅　隆悟 

池田丈音 

篠田　昇冴 

松井昴頼 

熊澤 蓮悟 

髙橋 優牙 

好川　翼 

クラス 
K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

差 

1.098 

27.132 

34.789 

39.460 

1:18.709 

1:28.540 

1:29.920 

1:35.667 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Total Time 

10:38.789 

10:39.887 

11:05.921 

11:13.578 

11:18.249 

11:57.498 

12:07.329 

12:08.709 

12:14.456 

10:52.069 

11:04.793 

11:06.691 

11:23.890 

11:36.654 

11:56.953 

12:21.941 

11:12.096 

BestLap 

1:28.492 

1:30.377 

1:33.499 

1:33.170 

1:30.782 

1:39.061 

1:41.147 

1:41.403 

1:34.379 

1:35.730 

1:38.764 

1:49.610 

1:49.621 

1:52.479 

1:42.574 

1:40.856 

1:57.719 

チーム名 

YSP浜北大橋レーシング

HFEwithごうちゃんねるぅ

CLUB Mr-BIKE_クラブベルズ

滋賀MC&モトステップ

サンダーボルトレーシング

KTM TOKAI RACING 

SCFwithカトモ 

BANNER Racing 

中部ライダース 

Foot Meikoubrace 

STORY RACiNG with 

車両メーカー 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

GASGAS 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

周回数の多い順

2位との差 

1.098 

平均時速 

47.340 

ベストラップ 

1:28.492 

ベスト平均時速 

48.818 

ベストラップ保持者： 

8 - 大久保英飛 

作成日： 2025/05/12 15:31:15 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズRd.2 
K65（キッズ65） 

ヒート1 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 11:34:29 

2025年MXコース 1.200 km 

2025/05/11 11:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

******* (75% = 5 Laps) 

DNF 

No. 

8 

83 

66 

4 

96 

K12 

7 

2 

59 

94 

88 

34 

20 

12 

81 

99 

22 

名前 

大久保英飛 

松本　剣 

松井嶺央将 

齋藤 稀 

片山　太郎 

芝池 宗一郎 

市　澄海 

熊澤 蓮悟 

広野康輝 

松井昴頼 

髙橋　蓮晟 

川村來輝 

三宅　隆悟 

篠田　昇冴 

髙橋 優牙 

池田丈音 

井口藍暉 

クラス 
K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

差 

10.917 

19.637 

24.661 

30.820 

49.291 

1:01.560 

1:12.549 

1:25.142 

1:32.570 

1:42.670 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

Total Time 

10:50.954 

11:01.871 

11:10.591 

11:15.615 

11:21.774 

11:40.245 

11:52.514 

12:03.503 

12:16.096 

12:23.524 

12:33.624 

11:23.324 

11:33.780 

11:37.545 

12:22.806 

10:52.754 

4:59.507 

BestLap 

1:32.859 

1:33.339 

1:35.284 

1:35.764 

1:36.420 

1:38.581 

1:40.044 

1:42.362 

1:39.826 

1:44.834 

1:47.012 

1:46.344 

1:49.858 

1:54.923 

2:02.024 

1:57.502 

1:40.278 

チーム名 

YSP浜北大橋レーシング

HFEwithごうちゃんねるぅ

CLUB Mr-BIKE_クラブベルズ

BANNER Racing 

滋賀MC&モトステップ

KTM TOKAI RACING 

サンダーボルトレーシング

Foot Meikoubrace 

中部ライダース 

SCFwithカトモ 

車両メーカー 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

GASGAS 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

10.917 

平均時速 

46.455 

ベストラップ 

1:32.859 

ベスト平均時速 

46.522 

ベストラップ保持者： 

8 - 大久保英飛 

作成日： 2025/05/12 15:31:36 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズRd.2 
K65（キッズ65） 

ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:43:36 

2025年MXコース 1.200 km 

2025/05/11 14:20 


